
05.03.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 33

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентноспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» принять на курсы повышения квалификации по 
программе «Реабилитационная работа в социальной сфере» в заочной форме 
с применением дистанционных технологий с 06 марта 2020г по 30 апреля
2020г.



1. Гельманова Фирдяус Габдуллаевна
2. Гусе Анастасия Александровна
3. Ершова Александра Николаевна
4. Натальина Анастасия Трофимовна
5. Петрова Ольга Ильинична
6. Селезнева Елена Александровна
7. Фаткуллина Элеонора Феликсовна


